EVLİYA ÇELEBİ

(ö. 1095/ 1684 [?])

Büyük Türk seyyahı. _j

Hayatı hakkında bilinenler seyahat ha
tıralarını topladığı on ciltlik muazzam
eserine dayanır. Tam ve gerçek adı belli
değildir. Evliya Çelebi adı muhtemelen
takabmdan gelmekte olup hacası imam
Evliya Mehmed Efendi"ye nisbetle alın
mış olmalıdır.